

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	155	155
1	PZA	"FAROS,"	2035	2035
1	PZA	"FAROS,"	2035	2035
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	155	155
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	1621	1621
1	PZA	CHAPA- DE RESBALE DEL SALPICADERO DE LA	541	541
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	148	148
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	148	148
1	PZA	PARABRISAS,ENS.	2283	2283
1	PZA	REJILLA-SUPERIOR DELANTERA	2681	2681
1	PZA	DEFLECTOR-	1334	1334
1	PZA	"EMBLEMA,RJA RAD"	284	284
1	PZA	KIT CILINDRO,BL IGN(NO CODIFICADO)	1138	1138
2	PZA	LLAVE-BL PTA Y BL ING	309	618
2	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	604	1208
1	PZA	INTERRUPTOR-IGN Y ARRANQUE	548	548
2	PZA	ANILLO-RET LLAVE	37	74
1	PZA	CUBIERTA-TRANS	3596	3596
1	PZA	PANEL-ACA P/LAT TR	2260	2260
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1861	1861
20	PZA	REFRIGERANTE(OPC 12346290 GAL)	76	1520
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	54.85	1316.4
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT TR	1	1
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT TR	1	1
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT DLNT	1	1
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT DLNT	1	1
1	PZA	PROTECTOR LINEA DE AIRE ACONDICIONADO	17	17
1	PZA	PROTECTOR LINEA DE COMBUSTIBLE	17	17
1	PZA	MARCO-COJ RESP ASNT/DLNT	3337	3337
1	PZA	MARCO-COJ RESP ASNT/DLNT	3337	3337
1	PZA	RADIADOR,	988	988
1	PZA	ACABADO-P/LAT DLNT	1384	1384
1	PZA	"FAROS,"	2035	2035
1	PZA	TAPASOL-	374	374
1	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	191	191
1	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	191	191
12	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	108.98	1307.76
24	PZA	FILTRO,ACEITE	35.98	863.52
1	PZA	INTERRUPTOR,IND PRES ACEITE MTR**	69	69
3	PZA	KIT PASTILLAS-FRN DISC TR	942	2826
3	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC TR	784.88	2354.64
1	PZA	CONJUNTO,INST	2720	2720
3	PZA	BALATAS-DEL-JGO	998	2994
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS- PREMIUM DELANTERAS	1032	1032
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS- PREMIUM TRASERAS (1068	1068
1	PZA	TERMOSTATO,REFRIGERANTE MTR	153	153

12	PZA	FILTER KIT-OIL	41.44	497.28
1	PZA	PAN ASM,OIL	2090	2090
1	PZA	BAFFLE PLATE	1216	1216
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	SILENCIADOR,TRASERO	1793	1793
1	PZA	VARILLA, PALANCA VELOCIDADES	128	128
14	PZA	ELEMENTO FILTRO AIRE	27.48	384.72
1	PZA	AVEO TAPETES-TAPETES ALFOMBRA JGO	210	210
1	PZA	AVEO TAPETES-TAPETES DE VINIL JGO	360	360
1	PZA	COJINETE,RDA TR	902	902
1	PZA	SOPORTE-FARO	20	20
1	PZA	(T)GUARDAFANGOS,DLNT IZQ	828	828
1	PZA	CUBIERTA,INF AB SALPICADERA DFNS DEL IZQ	273	273
1	PZA	FARO IZQUIERDO,	998	998
1	PZA	EXTENSIÓN-SUP TR PNL EXT LADO CUERPO	152	152
1	PZA	SOLENOIDE-CONT BLQ CAMBIO TRANS/AUTO	432	432
1	PZA	PANEL-CVRT CMPT/TR	4996	4996
1	PZA	TUBO-SAL ENG DIR/HID	564	564
1	PZA	MANIJA-EXT CVRT CMPT/TR	189	189
1	PZA	PANEL-INF INTER PLR TR CARROCERÍA	726	726
3	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	697.14	2091.42
1	PZA	CUBIERTA-	183	183
1	PZA	CUBO-RUEDA TR	1373	1373
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	908
1	PZA	CLAXON,GENÉRICA (NOTA BAJA)	698	698
1	PZA	VENTILADOR-ADOR PNL PA/TR	94	94
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	2004	2004
1	PZA	BISEL-FARO	75	75
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	177	177
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	25	25
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	23	23
12	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	90.93	1091.16
1	PZA	FAJA,P/CHQ DLNT	2454	2454
1	PZA	SOPORTE,LADO FAJA PCHQ DLNT	37	37
1	PZA	REJILLA,RAD	1105	1105
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ DLNT	859	859
1	PZA	REFUERZO,LATERAL SALPICADERO	69	69
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1430	1430
1	PZA	BISAGRA,CUBIERTA CMPT/TR	490	490
1	PZA	FARO DEL IZQUIERDO,	1259	1259
1	PZA	DEFLECTOR-FRT BPR FASCIA AIR	468	468
1	PZA	AMORTIGUADOR,ENER PCHQ DLNT	552	552
3	PZA	VIDRIO, ESPEJO RETROVISOR EXT	125	375
2	PZA	TAPÓN,ORIF CNSL SUP PI/DLNT	50	100
1	PZA	MOLDURA COFRE	639	639
1	PZA	PANEL,ACA LADO COMPART/TR	276	276
1	PZA	PANEL,EXT LADO CARROCERÍA	7241	7241
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	1109.28
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$101272.62
+IVA (16%) \$14412.23
TOTAL \$104488.65

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 65/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-08-19T00:13:19

SELLO:

mA22Ss3v/4DQtzXus2CfYvrCTmGuL8/bjScgHhbdJmox43B8BwHSL/nLk3GsW9J+HA712A+TctUiFw3/uZ3Xys3XN0IXtmek+5wAw1jWJ7pZPJd0AB7mT8iih+TiLMCu18AtP7aVPRDMsXLW12iw4MFrSatu1j/VkdbztBZag=

SELLO SAT:

Fnewjw4AJJSQ1Y2PMnoe9F7wADJ4COHrJT9PCN4AMh3L+BGWsYh2OUXAikaOvi7zaMZSVvxSHvAM/EDRKCK0ySbatgB+3aSsoiu8loppja7Q5vR185vI8rV0M5FWRzGBYgAXkHDSWPWY/

dCR258vpFmBwLaOy44fywIRcZjclvE=



NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|CE32ED4E-6F8D-4031-AFF3-BB4604CB43F4|2014-08-

19T00:13:19|mA22Ss3v/4DQtzxus2CfYvrCTmGuL8/bjScgHhbdJJmox43B8BwHSL/nLk3GsW9J+HA712A+TctUiFw3/uZ3Xys3XN0IXtme

k+5wAw1jWJ7pZPJd0AB7mT8iih+TILMCu18AtP7aVPRDMsXLW12iw4MFrSatu1j/VkdbztBZag=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI